2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2022 № 375
р.п. Шимск

О создании организационного комитета по подготовке к мероприятиям, приуроченным ко Дню Победы в Великой Отечественной войне
от немецко-фашистских захватчиков
В целях организованного проведения мероприятий по подготовке к 9 мая 2022 года в Шимском муниципальном районе Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать организационный комитет по подготовке к мероприятиям, приуроченным ко Дню Победы в Великой Отечественной войне от немецко-фашистских захватчиков:
	Шишкин А.Ю.
	Глава муниципального района,
председатель организационного
комитета;

	Маматов И.В.
	Заместитель Главы администрации – начальник управления Делами Администрации муниципального района,
заместитель председателя организационного комитета;

	Архипкова О.В.
	Заместитель Главы администрации - председатель комитета по управлению имуществом и экономике Администрации муниципального района, заместитель председателя организационного
комитета;

	Члены оргкомитета:

	Винтер А.В.
	-Директор муниципального казенного учреждения «ЦОДОМСУ по Шимскому муниципальному району»; председатель районного совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Вылегжанина О.Н.
	- председатель комитета культуры и
архивного дела Администрации муниципального района;

	Кирюнова О.К.
	-Директор МБУК «Шимская МБС»;

	Комиссарова С.С.
	-Директор МБУК «Шимская ЦКДС»;

	Кукушкина А.Г.
	-Глава Уторгошского сельского
поселения (по согласованию);

	Ларионов Т.А.
	-ИО начальника МО МВД России
«Шимский» подполковник полиции
(по согласованию);

	Николаева Л.В.
	-Глава Подгощского сельского поселения (по согласованию);

	Павлова И.Н.
	-Глава Медведского сельского поселения (по согласованию);

	Протоиерей

Павел (Клиновой)
	- Настоятель церкви Благовещения
Пресвятой Богородицы р.п. Шимск
(по согласованию);

	Харитонов А.В.
	-Глава Шимского городского поселения,

	Шаяхметова Т.Н.
	-Главный редактор ОГАУ «Агентство информационных коммуникаций» газеты «Шимские вести» (по согласованию),

	Шинкаренко Э.И.
	-Председатель комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района                                                           А.Ю. Шишкин